Szczecin 18.07.2017
Pytania i odpowiedzi cz. 2

Zamawiajacy zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien
publicznych (t.j. Dz.U. z 2015 r., poz. 2164 ze zm.) przekazuje tre$¢ pytan wraz z
odpowiedziami w celu wyjasnienia tresci specyfikacji

Pytanie:
Prosz¢ o odpowiedz w nastgpujacych kwestiach:

1. Gdzie bedzie postawiony namiot VIP?

2. Czy bedzie tam mozliwos¢ bezposredniego dojazdu samochodami dostarczajgcymi
catering 1 czy dojazd bedzie udostepniony cata dobe?

3. Czy kwiaty majg by¢ zapewnione tylko na bufetach czy rowniez na stofach, ktore
zapewnia Zamawiajgcy?

4. Czy istnieje mozliwo$é zmiany zapisu w umowie odnosnie kar (paragraf 5)7

Wyjasénienia i odpowiedzi:

Odpowiedz na pytanie 1: Miejsce: ogréd Urzedu Wojewédzkiego (Waly Chrobrego 4, 70-
001 Szczecin), wejscie dla gesci od ul. Szczerbcowej.

Odpowiedz na pytanie 2: Wjazd do Strefy VIP od ul. Jarowita, z dozwolonym
calodobowym ruchem kolowym i parkowaniem za okazaniem przepustki do tego
uprawniajacej. Wykonawca wyloniony w post¢epowaniu otrzyma stosowna przepustke.

‘Odpowiedz na pytanie 3: Kwiaty maja byé zapewnione na stolach, ktére zapewnia
. wykonawca. '

Odpowiedz na pytanie 4: Zgodnie z zapisami Specyfikacji Rozdzial IX pkt 2 Zamawiajacy
dopuszcza zmiang umowy w przypadkach wskazanych w art. 144 ustawy PZP




